Kreis
teinfurt
S 252

[vor 1200] im Freigericht zu Bernte, Käpl. Emsbüren.

[8]

252

Bernhard von Asbeck verkauft die Hufe Mönch in Esbergen, Käpl. Emsbüren, dem Kloster Vietmarchen.

Notum sit Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, quod Bernhardus de Astbecke pro accepta pecunia, quam Hellenburgis de Stochem cum duabus filiabus suis ecclesie in Sanctemarerothe contulerat, mansum unum in Elleberg situm cum domo et familia consentientibus fratibus eius Lutberto et Rodulfo prefate ecclesie libere et absolute tradidit. Ut autem hec rata et inconvulsa permaneant, in placito Bernhardi comitis in Bernetho habitu hec traditio facta et banno comitis secundum ius terre confirmata est coram idoneis testibus, quorum nomina hec sunt: Frethericus advocatus, qui manu sua eundem mansum cum fratribus suscepit, Teodricus et Wicboldus frater eius de Saltesberg, Alvrieus de Vullen, Heinricus et Jacobus de Hasepe nobiles; Ameko, Razo, Walthardus de Scipestorp, Enno, Faderko, Sigebertus de Lon, liberi, et alii quam plures.

Orig. Siegel ab. Rückschrift: Monikink te Esberghen. IX. Rep. I. 83. Nach Schrift und Fassung ist diese Urkunde gleichzeitig mit Urkunde 9. Die Zeitbestimmung ergibt sich aus der Erwähnung der Edlen von Salzbergen und der Brüder von Asbeck. Die ersten werden zusammen genannt 1190, 1198, 1204 (OUB. I. 409, 432 f., II. 22); Wichold † vor 1225 (ebenda II. 198); Bernhard v. Asbeck 1206–1233 (OUB. III. 37, 40, 138 u. ö.); Lutbert v. Asbeck 1189, vergl. Urk. 7. Das Siegel des Abts Hildebrand (vergl. Urk. 3 und 4) an der folgenden Urkunde rechtfertigt eine möglichst frühe Datierung.